SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 085/2021/DCTJ, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Altera a Portaria 080/2020/DCTJ com a inclusão de um membro
no Colegiado   do  Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura.

                        O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, com base  na

Correspondência OF E 36/EMB/CTJ/JOI/202,

RESOLVE:
Art. 1º - ALTERAR a composição do Colegiado do Curso de Engenharia Civil de

Infraestrutura, os docentes incluindo o nome do Professor  Julian Asdrubal Buritica Garcia e que
passa a vigorar com a seguinte nominata:

Titulares

1. Marcelo Heidemann (presidente)

2. Helena Paula Nierwinski

3. Valéria Bennack

4. Daniel Hastenpflug

5. Breno Salgado Barra

6. Anelize Borges Monteiro

7. Fátima Araujo Machado

8. Luciano Senff

9. Leonardo Moretto Elias

10. Victor Simões Barbosa

11. Yader Guerrero Pérez

12. Julian Asdrubal Buritica Garcia

Suplentes

12. Simone Malutta

13. Thales Maier de Souza

Art.  2º  -  Aos  membros  Titulares  serão  atribuídas  2  horas  semanais  para  a
execução da atividade.

Art. 3º - Esta Portaria é válida a partir desta data, até o dia  18 de dezembro de
2022, e entra em vigor com sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Diego Santos Greff

                                                           Diretor

		2021-08-10T14:35:56-0300